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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAMEZ

PREVENTIV

OBJEKTI: Rikonstruksion rruga "Korabi'" ValiastAlbanet.seg+ 4seg. "Pingul me

Gjirakastren" Valias

OBJEKTI: Rikonstruksion rruga "Korabi" Valias+Albanet.seg

(L =850ml, B~9m, b asf ekz=4.2m, 2x0.4kunete, 4mtrotuar2anet, )

An, Emertimi i Punimeve ] Njesia | SasiaI Cmimil Vlera
1 PUNIME NE RRUGE
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.969  [Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m’ 7070
2 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 60
3 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m’ 60
4 3.164/1b [Mbushje me ¢akell shkembor m? 90
5 3.211 Shtrese gakelli T=20cm m? 600
6 3.212/b  |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 600
7 3.222/2  |Shtrese binderi 1x6 cm m? 600
3.926/1 Shtre'se ésfaltobetoni Ix4cm+rampe per ngadalsim 2 3650
8 shpejtesie(3 rampa)
Shtrese asfaltobetoni 1x4cm+rampe per ngadalsim
9 SErok shpejtesie(3 rampa) rruga AlbanetpSOPOml.g m’ Gl
10 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 12
Vizime me boje bikomponente 15¢m(shirita gjatesor dhe
11 3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksitvijezime ml 3340
kembesoret
12 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 6
SHUMA I
II PUNIME NE KUB
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 680
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 680
3 3.396  |Mbushje me cakell pas mureve m? 524
3164/1t F.V. tuba te Brinjezuar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren
4 per mbrojtjen e tubit ) ml 1666
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m? 374
6 2.342  |Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 57
SHUMA II
111 PUNIME TROTUARE( 1m dhe 3 m dy ane)
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  [Germim dheu me eskavator m? 340
2 3.158/5a |Transport dheu me auto 5km m? 340
3 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m? 510
Shtrese ¢akelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur me
4 3.208 |makineri m? 2805
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti ne trotuar T=10cm m? 2805
6 3.616/a |[F V bordura betoni 15x25cm ml 1667
7 2.262/4  |Beton per fiksim bordure C16/20 m? 63.8
8 3.620  |Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m? 2832
Mure betoni C12/15(themel,xokol betoni) themel+ mure
9 2,111 mbajtes ‘ m? 104
10 3.288 |F V hekur betoni i zakonshem @& > 12mm ton 1.248
SHUMA III




1V, PUNIME PER NDRICIMIN
NR.| Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA| CMIMI VLERA
1 3.654/1 |F.V. Tub korrogato @80 per telefonine ml 850
2 3.654/1 |[F.V. Tub korrogato @80 per elektrikun, ndrigimin ml 850
3 3.17 I' V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 24
4 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 255
5 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 255
6 2.261 Mbushje me rere m? 127.5
7 3.353  |Mbushje me shkemb te germuar me pare m? 127.5
SHUMA IV
SHUMA I-1V

OBJEKTI : Ndertim 4seg. '"Pingul me Gjirokastren'" Valias
(L1 =100ml, L.2=100ml, L.3=80ml, L.4=70ml basf=3m )

| Ltot=350m | | | |
I PUNIME NE RRUGE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA| CMIMI VLERA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m’ 105
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 105
3 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor+bankine m’ 140
4 3211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 1050
5 3.212/b  |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 1050
6 3.222/1 |[Shtrese binderi 1x5 cm m? 1050
7 3.924/1 Shtrf:se a'lsfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me ?
makineri 1050
Vizime me boje bikomponente 15¢m(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 710
kembesoret
9 3.934/1 [F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 4
SHUMA 1
TOTALE
TVSH 20%
TVSH TOTALE
Shenim: Preventivi eshte hartuar ne baze te VKM nr.216, date 13.04.2023
Preventivues: Drejtori P.I-se
Ing. Eglantina Disha-, Ing. Flora MUCA
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